Проект

вносится Администрацией города

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

«_____»_______________2009г.                                           №_______________

 О ходе выполнения решения
городской Думы от 26.10.2005

№ 509-III ГД «О комплексной

программе по профилактике
правонарушений и преступности в

городе Сургуте на 2006 – 2010

годы» за 2006 –   2009 годы

Заслушав отчѐт Администрации города о ходе выполнения решения

городской Думы от 26.10.2005 № 509-III ГД «О комплексной программе по

профилактике правонарушений и преступности в городе Сургуте на 2006 –

2010 годы» за 2006 – 2009 годы (в редакции от 28.03.2008 № 368-IV ДГ),
Дума города РЕШИЛА:

Утвердить отчѐт о ходе выполнения решения городской Думы от
26.10.2005 № 509-III ГД «О комплексной программе по профилактике

правонарушений и преступности в городе Сургуте на 2006 – 2010 годы» за

2006 – 2009 годы согласно приложению.

Глава города                 А.Л. Сидоров